

ÅRSREDOVISNING

för

Individa Fastighetsmäkleri AB

Org.nr. 556811-0737

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Irene Hildebrandt, Styrelseledamot
2025-02-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förmedla fastigheter, delar av fastigheter, byggnader på annans mark, tomträtter, bostadsrätter, andelsrätter eller hyresrätter. Dessutom ska bolaget erbjuda konsultation och hjälp med att inreda bostäder samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har samarbete med entreprenörer i tidigt skede inför byggnation av bostadsrätter och äganderätter. Individa anlitas då som konsult beträffande planlösningar, prissättning samt val av inredning. En stor del av Individas verksamhet utgörs av konsultation och försäljning av nyproduktion. Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en fusion genomförts mellan dotterbolaget Individa Real Estate AB, organisationsnummer 556895-3342, och moderbolaget Individa Fastighetsmäklari AB, organisationsnummer 556811-10737. Fusionen skedde i enlighet med fusionsplan daterad den 6 februari 2024.

I samband med fusionen har Individa Real Estate AB upplösts utan likvidation, och samtliga tillgångar och skulder har övergått till Individa Fastighetsmäklari AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	114 685	1 083 269	2 413 914	4 787 860
Resultat efter finansiella poster	-1 045 537	-398 923	-71 630	2 094 152
Soliditet (%)	94,99	80,7	76,17	80,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 89% mot närmast föregående räkenskapsår. Minskningen beror på inbromsning i konjunkturen som lett till minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 543 281	64 569	2 657 850
Fusion		524		524
Balanseras i ny räkning		64 569	-64 569	0
Vinstutdelning på extra bolagsstämma		-268 000		-268 000
Årets resultat			-545 537	-545 537
Belopp vid årets utgång	50 000	2 340 374	-545 537	1 844 837

Individa Fastighetsmäkleri AB

Org.nr. 556811-0737

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 2 340 375

Årets resultat -545 537

1 794 838

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 1 794 838

1 794 838

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		114 685	1 083 269
Övriga rörelseintäkter		<u>183 603</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		298 288	1 083 269
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-63 247	-109 023
Övriga externa kostnader		-663 325	-697 663
Personalkostnader	2	-663 597	-751 742
Övriga rörelsekostnader		<u>-22 007</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-1 412 176	-1 558 428
Rörelseresultat		-1 113 888	-475 159
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	75 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 652	3 946
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-301</u>	<u>-2 710</u>
Summa finansiella poster		68 351	76 236
Resultat efter finansiella poster		-1 045 537	-398 923
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-7 643
Förändring av periodiseringsfonder		<u>500 000</u>	<u>485 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		500 000	477 357
Resultat före skatt		-545 537	78 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 865
Årets resultat		-545 537	64 569

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Övriga materiella anläggningstillgångar

5

89 000

112 200

Summa materiella anläggningstillgångar

89 000

112 200

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

0

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

50 000

Summa anläggningstillgångar

89 000

162 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

67 357

Övriga fordringar

51 869

55 453

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 788

128 309

Summa kortfristiga fordringar

119 657

251 119

Kassa och bank

Kassa och bank

1 733 385

2 850 175

Redovisningsmedel

0

550 000

Summa kassa och bank

1 733 385

3 400 175

Summa omsättningstillgångar

1 853 042

3 651 294

SUMMA TILLGÅNGAR

1 942 042

3 813 494

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 340 375

2 543 281

Årets resultat

-545 537

64 569

Summa fritt eget kapital

1 794 838

2 607 850

Summa eget kapital

1 844 838

2 657 850

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

500 000

Summa obeskattade reserver

0

500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 405

23 500

Övriga skulder

58 799

617 144

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

97 204

655 644

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 942 042

3 813 494

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00
Not 3	Fusion Individa Real Estate AB	2023/2024	2022/2023
	Överlämnande bolagets rörelseresultat som ingår i Individa Fastighetsmäkleri ABs resultaträkning		-5 963
	Kortfristiga fordringar		80
	Kassa bank		44 482
	Bundet eget kapital		-50 000
	Fritt eget kapital		-525

Under året har fusion genomförts avseende Individa Real Estate AB, 556895-3342.

Resultat- och Balansrapport i Individa Real Estate AB per fusionsdagen 2024-05-27

NOTER

Noter till balansräkningen

Not		2024-08-31	2023-08-31
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärden	603 389	603 389
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-222 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	381 389	603 389
	Ingående avskrivningar	-603 389	-603 389
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>222 000</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-381 389</u>	<u>-603 389</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Övriga materiella anläggningstillgångar		
	Ingående anskaffningsvärden	112 200	112 200
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-23 200</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>89 000</u>	<u>112 200</u>
	Redovisat värde	89 000	112 200
Not	Andelar i koncernföretag		
		2024-08-31	2023-08-31

NOTER

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Irene Hildebrandt
Irene Hildebrandt

2025-02-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 februari 2025.

Philip Altinisik
Philip Altinisik
Auktoriserad revisor
